
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«31» марта 2022 года                   с. Ильинка               № 57 

 

Об отмене постановления от 20.12.2016 № 145 «Об утверждении 

Положения размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского муниципального района Республики Крым» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, во исполнение 

письма Министерства юстиции Республики Крым от 21.07.2021 № 21/05/14, 

Администрация Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым постановляет: 

 

1. Постановление от 20.12.2016 № 145 «Об утверждении 

Положения размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского муниципального района Республики Крым» - отменить. 

2. Постановление от 27.11.2019 № 153 «О внесении изменений в 

постановление администрации Ильинского сельского поселения от 

20.12.2016 года №145 «Об утверждении Положения размещения и 

функционирования нестационарных торговых объектов на территории 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» - отменить. 

3. Постановление от 30.12.2020 № 281 «О внесении изменений в 

постановление администрации Ильинского сельского поселения в 

постановление от 20.12.2016 № 145 «Об утверждении Положения 

размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на 

территории Ильинского сельского поселения» - отменить. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета-глава 

администрации Ильинского сельского поселения      Л.И. Шиловская 


